52209,90 63173,98 

Į paslaugų kainą įskaičiuotos visos šioms paslaugoms atlikti reikalingos išlaidos bei kitos 

išlaidos, susijusios su paslaugų teikimu, ir visi mokesčiai, galintys turėti reikšmės pasiūlymo kainai, 

taip pat ir PVM, kuris sudaro Eur. 10964.08 (dešimt tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt keturi 

eurai, 08 ct) 

Jeigu teikėjas nurodo PVM=0 EUR, jis turi nurodyti kuo vadovaujantis PVM 

neapmokestinamas. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  Eur 63173,98 (šešiasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas 

septyniasdešimt trys eurai, 98 ct) 

Perkančioji organizacija nėra pridėtinės vertės mokesčio mokėtoja.   

Pažymėtina, kad Teikėjas turi į pasiūlymo kainą įsiskaičiuoti išlaidas susijusias su sąskaitų- 

pateikimu per E. sąskaita informacinę sistemą. 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.